
UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania 
publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2025 r., poz. 707), Rada Gminy Raniżów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Podkarpackiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu w 2026 r. 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: Budowa  chodników dla 
pieszych  w na terenie Gminy Raniżów  w ciągu  drogi wojewódzkiej Nr 875 Mielec – Leżajsk wraz 
z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę, w następującym kilometrażu drogi: 

1) w km. 46 + 928 - 47 + 132 / 204 mb. w miejscowości Zielonka (prawa strona); 

2) w km. 40 + 355 - 40 + 425 / 70 mb. w miejscowości Raniżów (lewa strona); 

3) w km. 38 + 462 – 38 + 748 / 286 mb. w miejscowości Raniżów (prawa strona); 

4) w km. 46 + 532 – 46 + 797 / 265 mb. w miejscowości Zielonka (lewa strona). 

§ 2. Zadanie publiczne, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Raniżów, 
w kwocie 200 000,00 zł (słowie  dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej na realizację zadania publicznego, o którym mowa 
w § 1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Raniżów, a Województwem Podkarpackim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1886276-CC6F-47F6-9735-6F74F7D863CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


